
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 185410171
„Kontejnerový nakladač“

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou, náměstkem pro řízení Sekce vyzbrojování

a akvizic MO
Na adrese:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pro zasílání faktur: ukbwcxd

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

TATRA TRUCKS a.s.
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 10443
Se sídlem: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
IČO: 01482840
DIČ: CZ01482840
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 5571662/0800
Bankovní spojení pro účely zálohové platby: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu pro zálohovou platbu: 8230572/0800, IBAN CZ65 0800 0000 0000 0823 0572
Zastoupena: Petrem Hendrychem, MBA, místopředsedou představenstva

Ing. Pavlem Lazarem, MBA, předsedou představenstva
Kontaktní osoby:

Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Datová schránka: bu5scew

(dále jen „prodávající“) na straně druhé



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 185410171  
Stránka 2 z 2 

 

 2 

uzavírají v souladu s čl. XVI. odst. 2 kupní smlouvy č. 185410171 ve znění dodatku č. 1 a dodatku  
č. 2 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek“). 

II. 
Účel dodatku 

Účelem dodatku je podmíněná úprava termínu pro splnění části předmětu dodatku č. 2, tj. pro 
dodání zbývajících 3 vojenských těžkých terénních nákladních vozidel Tatra typu T-815 8x8 7 
MSH-165-SCA na podvozku T 815-7T3R44.371 8x8.1R, a to vzhledem k problémům vyplývajícím 
z nedostatku těžkých výrobních materiálů (zejm. železné rudy) souvisejícího s ozbrojeným 
konfliktem na Ukrajině.  

III. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je úprava čl. V. odst. 2 dodatku č. 2 smlouvy. 

IV. 
Změny a doplňky 

1. Čl. V. odst. 2 dodatku č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním 

Prodávající plnění ukončí, tj. vozidla odevzdá v místě plnění podle čl. VI. smlouvy nejpozději 
14. prosince 2022. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách. 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. V dodatkem výslovně neupravených 
ustanoveních se tento závazkový vztah řídí ustanoveními smlouvy.  

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů a tvoří nedílnou součást smlouvy. 

5. Tento dodatek pozbývá platnosti a účinnosti v případě, že prodávající ve lhůtě dle čl. IV. odst. 1 
dodatku nepředloží Osvědčení o zásahu vyšší moci vydané Hospodářskou komorou České 
republiky, kterým bude objektivně doložena skutečnost, že prodávající nemohl splnit své 
smluvní závazky dle smlouvy, protože mu v tom zabránily okolnosti vyšší moci. 

   
 

Mgr. Lubor Koudelka 
náměstek pro řízení  

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

(podepsáno elektronicky) 

  
Petr Hendrych, MBA 

místopředseda představenstva 
TATRA TRUCKS a.s. 

(podepsáno elektronicky) 
 

 
Ing. Pavel Lazar, MBA 
předseda představenstva 
TATRA TRUCKS a.s. 

(podepsáno elektronicky) 
 

Petr 
Hendr
ych, 
MBA

Digitálně 
podepsal Petr 
Hendrych, 
MBA 
Datum: 
2022.10.31 
12:11:00 
+01'00'

Pavel 
Lazar, 
MBA

Digitálně 
podepsal Pavel 
Lazar, MBA 
Datum: 
2022.10.31 
12:14:02 +01'00'

Elektronický podpis - 31.10.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.6.2023 09:04:48-000 +02:00


